rorK}

Think ahead.

511050

Tork Support de lit pour désinfectant a
falcool

Support de lit pour un placement flexible sur le lit des patients de maniere a avoir le désinfectant a portée de
main avant, pendant et apres les soins au patient.

»  Aide a améliorer 'observance de I'hygiéne des mains en garantissant qu’'un désinfectant est
toujours disponible

«  Utilisation flexible ; adapté a la plupart des lits
e Conception robuste adaptée aux environnements exigeants

Essity Belgium NV | Berkenlaan 8B | 1831 MACHELEN | Fax: 00800 9574 2540



rorK]

Think ahead.

Informations sur le systeme

rodult et
‘expéedition

Informations sur I'expédition

EAN

Matériau d’emballage
Pieces

Colis par couche
Couches par palette
Poids brut

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids net

\Volume

Unités consommateurs
(CON)

7322540768855
none

1

80¢g
110 mm
115 mm
75 mm
809

0.95dm3

Essity Belgium NV | Berkenlaan 8B | 1831 MACHELEN | Fax: 00800 9574 2540

Matiere
Stainless Steel

Colis
(TRP)
7322540768848

Carton

20 (20 CON)

1.7 kg
100 mm
290 mm
195 mm
1.6 kg

5.66 dm3

Couleur
Acier

Palette
(PAL)

7322540768831

2560 (128 TRP)
16

8

220.8 kg

950 mm

1200 mm

800 mm

204.8 kg

0.72m3



