



511050

Tork Support de lit pour désinfectant à l'alcool

Support de lit pour un placement flexible sur le lit des patients de manière à avoir le désinfectant à portée de main avant, pendant et après les soins au patient.

- Aide à améliorer l'observance de l'hygiène des mains en garantissant qu'un désinfectant est toujours disponible
- Utilisation flexible ; adapté à la plupart des lits
- Conception robuste adaptée aux environnements exigeants



Informations sur le Système produit et l'expédition

Matière Stainless Steel **Couleur** Acier

Informations sur l'expédition

	Unités consommateurs (CON)	Colis (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322540768855	7322540768848	7322540768831
Matériau d'emballage	none	Carton	
Pièces	1	20 (20 CON)	2560 (128 TRP)
Colis par couche			16
Couches par palette			8
Poids brut	80 g	1.7 kg	220.8 kg
Hauteur	110 mm	100 mm	950 mm
Longueur	115 mm	290 mm	1200 mm
Largeur	75 mm	195 mm	800 mm
Poids net	80 g	1.6 kg	204.8 kg
Volume	0.95 dm3	5.66 dm3	0.72 m3